

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Wilhelm Stricker GmbH
Fahrzeugbau

Überwasser 16
48346 Ostbevern

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF210502563

Kundennr.: 11804

Datum: 21. Mai 2021

Ihr Ansprechpartner: Jana Schauwecker

Durchwahl: +49(0)5409403422

Fax: +49(0)5409403434

E-Mail: j.schauwecker@bunte.com

Rechnung

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Lieferungsnr. DI210502926 vom 20.05.2021: Externe Belegnr. TEL.:				
1	40459		Drahtseilklemme f. 4 mm Drahts Drahtseilklemme für 4 mm Drahtseil Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,42 kg	30	Stück	0,17	5,10
2	40460		Drahtseilklemme f. 6 mm Drahts Drahtseilklemme für 6 mm Drahtseil Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,40 kg	22	Stück	0,18	3,96
3	10505		ASPÖCK Regpoint KZL ASPÖCK Regpoint Kennzeichenleuchte H: 57 x B: 100 x T: 60 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 2,20 kg	20	Stück	2,94	58,80
4	10262		TOP-LAMP Soffitte, 24 V/5 W TOP-LAMP Soffitte, 24 Volt/5 Watt, Sockel T11 x 38 mm VPE: 10 Stück Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,34 kg	10	Stück	0,17	1,70
5	20112		Kotflügel-Kederprofil, PVC, Kederprofil für Kotflügel aus PVC, schwarz, Meterware Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 4,79 kg	84	Stück	0,93	78,12
6	407021		BÜNTE Stützfuß BÜNTE Stützfuß, Vkt. 60 x 415 mm, 19 mm	2	Stück	37,00	74,00

Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF210502563

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
7	402490		Ausdrehlänge 240 mm, Stützlast 1350 kg, schwenkbar, mit Flansch, Flanschabstand 43 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 14,80 kg	50	Stück	2,17	108,50
			Achsstoßdämpferhalter gekröpft Achsstoßdämpferhalter gekröpft, zum Anschweißen am Schwinghebel, 100 mm Kröpfung ca. 15 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 14,75 kg				
8	6		Versand- und Verpackung	1	Stück		
			Summe Lieferung DI210502926				330,18
						Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.	330,18
						19% MwSt.	62,73
						Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.	392,91

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: 30 Tage netto fällig, 08 Tage 3% Skonto
Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF210502563 auf eines unserer Konten.
Nettogesamtgewicht in kg: 37,694

Lief. an Adresse

 Wilhelm Stricker GmbH
 Fahrzeugbau

 Überwasser 16
 48346 Ostbevern
 Deutschland